
 

810436 Sp.Nová Ves-Sp.Tomášovce-Sp.Štvrtok-Hrabušice/Vydrník-Stratená,Dobš.Ľad.Jaskyňa-Dedinky/Telgárt

Platí od:1. 3. 2025 13. 12. 2025Platí do:

Spišská N.Ves,AS ..........................¤ 1  MHD700
Spišská N.Ves,eurobus ..................... 2  MHD700
Smižany,žel.zastávka ........................ 3  MHD700
Smižany,Maša rázc. .......................... 4  MHD700
Čingov,kopec .............................................. 5700,710
  Čingov,parkovisko ..................................... 6700,710
Spišské Tomášovce,PD .............................. 7700,710
Spišské Tomášovce,cintorín ................¤ 8700,710
Spišské Tomášovce,Hadušovce ................. 9700,710
Arnutovce,rázc. .......................................... 10700,710
Letanovce,rázc............................................ 11710
  Letanovce,OcÚ .......................................¤ 12710
Spišský Štvrtok,PD ..................................... 13710
Spišský Štvrtok,OcÚ ................................ 14710
  Letanovce,časť Strelník ............................ 15710
Hrabušice,zdrav.str. .................................... 16810,811
Hrabušice,OcÚ .........................................  17810,811
  Hrabušice,č.d.180 .................................... 18810,811
  Vydrník,žel.st. ......................................... 19810
  Hrabušice,č.d.180 .................................... 20810,811
Hrabušice,OcÚ .........................................  21810,811
Hrabušice,rázc.Betlanovce ......................... 22810,811
  Betlanovce,č.d.89 ..................................... 23810,811
  Betlanovce,kostol ...................................... 24810,811
  Betlanovce,č.d.89 ..................................... 25810,811
Hrabušice,rázc.Betlanovce ......................... 26810,811
Hrabušice,rázc.Podlesok ............................ 27810,811
Hrabušice,majer ......................................... 28810,811
Hrabušice,píla............................................. 29811
Hrabušice,V.Sokol ústie .............................. 30811
Vernár,rázc.Blajzloch .................................. 31812
Vernár,Kopanec sedlo................................. 32614
  Telgárt,OcÚ ............................................. 33813
Vernár,Pusté Pole ....................................... 34813
Stratená,žrebčinec ...................................... 35613
Stratená,pod Ostrou skalou ........................ 36613
Stratená,Dobšinská Ľad.Jask. ..............¤ 37613
Stratená,č.d.27 .........................................¤ 38613,614
Dedinky,Dobšinská Maša,kopec ................. 39614
Dobšiná,Dobšinský kopec .......................... 40614
  Dobšiná,Vlčia dolina rázc. ........................ 41615
  Dobšiná,Tri ruže ....................................... 42615
  Dobšiná,nám. ..........................................  43615
Dedinky,Dobšinská Maša,rázc. ................... 44614
Mlynky,Palcmanská Maša,križ. ................¤ 45614,618
Dedinky,CHZ hotel ...................................... 46614
Dedinky,OcÚ ............................................. 47614
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Prepravu zabezpečuje:eurobus, a.s. Košice,DZ Rožňava,Šafárikova 91,tel.č..0907997584,  0907930886 (spoje:32,35)
eurobus, a.s.Košice DZ Sp.N.Ves,Spišská Nová Ves,Duklianska 47,tel.č.+421(0) 534421154,533810940 (spoje:1-31,33-34,37)

od

pr

Tč eurobus, a.s.Košice DZ Sp.N.Veszóna

© TransData

Všetky zastávky sú na znamenie
Spoje prechádzajú medzi zastávkami Letanovce, časť Strelník a Hrabušice, zdrav.str. cez tarifnú zónu 811

…-premáva v pracovné dni  
+-premáva v nedeľu a v štátny sviatok  
±-premáva v sobotu  
ÇÂ-nepremáva od 23.12.2024 do 7.1.2025, od 17.2. do 21.2., od 17.4. do 22.4., od 30.6. do 31.8., od 30.10. do 31.10.  
ÇÇ-premáva od 23.12.2024 do 7.1.2025, od 17.2. do 21.2., od 17.4. do 22.4., od 30.6. do 31.8., od 30.10. do 31.10.  
ÇÎ-premáva od 28.6. do 31.8.  
Çç-nepremáva od 28.6. do 31.8.  
çÇ-nepremáva 31.12.  
ÑÇ-premáva od 28.6. do 31.8., nepremáva 5.7.  
 -prípojné autobusové linky sú uvedené v zozname autobusových zastávok  

¤-železničná stanica (zastávka) do vzdialenosti 1 km  
M-spoj 1 pokračuje na 810436/3  Dedinky,OcÚ
M-spoj 4 pokračuje na 810436/2  Spišská N.Ves,AS
M-spoj 5 pokračuje na 810436/27  Dedinky,OcÚ
M-spoj 20 pokračuje na 810436/22  Spišská N.Ves,AS
M-spoj 21 pokračuje na 810436/23  Dedinky,OcÚ
M-spoj 24 pokračuje na 810438/6  Spišská N.Ves,AS
M-spoj 25 pokračuje na 810436/27  Dedinky,OcÚ
M-spoj 35 pokračuje na 808404/19  Rožňava,AS



 

810436 Sp.Nová Ves-Sp.Tomášovce-Sp.Štvrtok-Hrabušice/Vydrník-Stratená,Dobš.Ľad.Jaskyňa-Dedinky/Telgárt
Platí od:1. 3. 2025 13. 12. 2025Platí do:

Dedinky,OcÚ ............................................. 47614
Dedinky,CHZ hotel ...................................... 46614
Mlynky,Palcmanská Maša,križ. ................¤ 45614,618
Dedinky,Dobšinská Maša,rázc. ................... 44614
  Dobšiná,nám. ..........................................  43615
  Dobšiná,Tri ruže ....................................... 42615
  Dobšiná,Vlčia dolina rázc. ........................ 41615
Dobšiná,Dobšinský kopec .......................... 40614
Dedinky,Dobšinská Maša,kopec ................. 39614
Stratená,č.d.27 .........................................¤ 38613,614
Stratená,Dobšinská Ľad.Jask. ..............¤ 37613
Stratená,pod Ostrou skalou ........................ 36613
Stratená,žrebčinec ...................................... 35613
Vernár,Pusté Pole ....................................... 34813
  Telgárt,OcÚ ............................................. 33813
Vernár,Kopanec sedlo................................. 32614
Vernár,rázc.Blajzloch .................................. 31812
Hrabušice,V.Sokol ústie .............................. 30811
Hrabušice,píla............................................. 29811
Hrabušice,majer ......................................... 28810,811
Hrabušice,rázc.Podlesok ............................ 27810,811
Hrabušice,rázc.Betlanovce ......................... 26810,811
  Betlanovce,č.d.89 ..................................... 25810,811
  Betlanovce,kostol ...................................... 24810,811
  Betlanovce,č.d.89 ..................................... 23810,811
Hrabušice,rázc.Betlanovce ......................... 22810,811
Hrabušice,OcÚ .........................................  21810,811
  Hrabušice,č.d.180 .................................... 20810,811
  Vydrník,žel.st. ......................................... 19810
  Hrabušice,č.d.180 .................................... 18810,811
Hrabušice,OcÚ .........................................  17810,811
Hrabušice,zdrav.str. .................................... 16810,811
  Letanovce,časť Strelník ............................ 15710
Spišský Štvrtok,OcÚ ................................ 14710
Spišský Štvrtok,PD ..................................... 13710
  Letanovce,OcÚ .......................................¤ 12710
Letanovce,rázc............................................ 11710
Arnutovce,rázc. .......................................... 10700,710
Spišské Tomášovce,Hadušovce ................. 9700,710
Spišské Tomášovce,cintorín ................¤ 8700,710
Spišské Tomášovce,PD .............................. 7700,710
  Čingov,parkovisko ..................................... 6700,710
Čingov,kopec .............................................. 5700,710
Smižany,Maša rázc. .......................... 4  MHD700
Smižany,žel.zastávka ........................ 3  MHD700
Spišská N.Ves,eurobus ..................... 2  MHD700
Spišská N.Ves,AS ..........................¤ 1  MHD700
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Tč eurobus, a.s.Košice DZ Sp.N.Veszóna
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Všetky zastávky sú na znamenie
Spoje prechádzajú medzi zastávkami Letanovce, časť Strelník a Hrabušice, zdrav.str. cez tarifnú zónu 811

…-premáva v pracovné dni  
+-premáva v nedeľu a v štátny sviatok  
±-premáva v sobotu  
ÇÂ-nepremáva od 23.12.2024 do 7.1.2025, od 17.2. do 21.2., od 17.4. do 22.4., od 30.6. do 31.8., od 30.10. do 31.10.  
ÇÇ-premáva od 23.12.2024 do 7.1.2025, od 17.2. do 21.2., od 17.4. do 22.4., od 30.6. do 31.8., od 30.10. do 31.10.  
ÇÎ-premáva od 28.6. do 31.8.  
Çç-nepremáva od 28.6. do 31.8.  
çÇ-nepremáva 31.12.  
ÑÇ-premáva od 28.6. do 31.8., nepremáva 5.7.  
 -prípojné autobusové linky sú uvedené v zozname autobusových zastávok  

¤-železničná stanica (zastávka) do vzdialenosti 1 km  
M-spoj 1 pokračuje na 810436/3  Dedinky,OcÚ
M-spoj 4 pokračuje na 810436/2  Spišská N.Ves,AS
M-spoj 5 pokračuje na 810436/27  Dedinky,OcÚ
M-spoj 20 pokračuje na 810436/22  Spišská N.Ves,AS
M-spoj 21 pokračuje na 810436/23  Dedinky,OcÚ
M-spoj 24 pokračuje na 810438/6  Spišská N.Ves,AS
M-spoj 25 pokračuje na 810436/27  Dedinky,OcÚ
M-spoj 35 pokračuje na 808404/19  Rožňava,AS


